Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 Santa Rosa de Viterbo SP CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoriaWcamarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAI /1.0

INDICAÇÃO N° 023/24

Ementa: Indica reparos principalmente no telhado do CS III — 'Dr. Renato Palma Rocha'.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie com urgência, os necessários reparos no Centro de Saúde III —
'Dr. Renato Palma Rocha', a saber:

- Providenciar a manutenção geral do telhado, reparando todos os
vazamentos e alagamentos da laje;
;- Reparar as rachaduras da laje, pois com o alagamento da laje a água
escorre pela rachadura, na sala de agendamento de transporte;
- Reparar o vazamento e alagamento da laje do banheiro adaptado, que
está escorrendo água pela laje e alagando o mencionado banheiro;
- Providenciar a colocação de vidro no primeiro vitrô de entrada do CS III,
pois a chuva está adentrando o local e gerando vários transtornos.

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista, que o mencionado local
necessita de reparos urgentes a fim de possibilitar condições de higiene,
saúde e segurança a todos os munícipes e funcionários em geral.

Santa Rosa de Viterbo, 23 de fevereiro de 2024.

Roseli da s a s eira Guide! i
Vereadora